LU Í S

Cés?r FC
`,,r1te

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paul©

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para sanar o problema de acúmulo de água, na Estrada Municipal Alcides Soares

de Oliveira, em frente ao número 806, no bairro Delta.

REQUERIMENTO N° 1334/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA SANAR O PROBLEMA DE
ACUMULO DE ÁGUA. NA  ESTRADA MUNICIPAL ALCIDES SOARES
DE OLIVEIRA. EM FRENTE AO NÚMERO 806, NO BAIRRO DELTA.

PROTOCOLO GERAL N° 1447/2019
Data: 29/04 2019 - Ho ário: 1 :38

111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que a água fica parada, em frente a residência n° 806, ocasionando mau cheiro.

Considerando que pode haver proliferação do mosquito da dengue.

Considerando que este vereador, já encaminhou o Of. n.° 224/2019 — rpa.

Segue fotos em anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para sanar o problema de

acúmulo de água, na Estrada Municipal Alcides Soares de Oliveira, em frente ao número 806, no bairro

Delta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3